sacrum corpus ignis excepit : et sic quidem fuit dissolutum martyris id in quod cadebat interitus, anima autem ad beatam hereditatem deducta est ab angelis. Hinc viri pii magnam adhibent diligentiam circa martyris reliquias, ut ex igne tollerentur et in insignibus locis reponerentur. Quas quidem quum collegissent et mundis sindonibus imposuissent unguentisque et suffitibus inunxissent, et justa omnia eis sancte fecissent, eas paulo post in ejus patriam retulerunt, quemadmodum eis ante consummationem injunxerat Christi martyr. Oportebat enim eam quae et genuerat et aluerat, eum quoque accipere consummatum martyrio, et non illam quidem tenere locum matris, aliam vero praeter eam frui gratia reliquiarum. Hoc enim consulto factum est a Christi providentia, quem decet omnis gloria, honor, potentia, majestas et magnificentia, nunc et semper et in secula seculorum. Amen.